
 

 Circ. n. 135                 San Nicolò Gerrei, 23/03/2021 

Ai docenti 
Al personale ATA 

Al DSGA 
Al sito 

 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO GRADUATORIE INTERNE PER INDIVIDUAZIONE PERSONALE 
                   SOPRANNUMERARIO A.S. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto                 il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale  
                        docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 
                        2020/21, 2021/22; 
 Considerato   che occorre formulare in tempi utili le graduatorie interne d’istituto anche ai fini  
                        dell’individuazione di eventuali soprannumerari 

DISPONE 

l’avvio delle procedure per la formulazione delle graduatorie interne d’Istituto del personale.  
 
A tal fine si invita il personale Docente e Ata, con contratto a tempo indeterminato, a compilare la modu-
listica allegata e a farla pervenire all’ufficio di segreteria tramite l’indirizzo e-mail istituzionale 

CAIC88500L@istruzione, con il seguente oggetto: “Cognome –Nome –Graduatoria d’istituto 2021/22” en-
tro e non oltre  il 30 marzo 2021. 
Si precisa che anche il personale titolare che ha assunto servizio presso questo Istituto in data 
01/09/2020 è tenuto alla compilazione della scheda, allegando dichiarazioni personali e copia titoli 
culturali acquisiti. 
Nel caso in cui tutto risulti invariato rispetto all’anno scolastico precedente il personale dovrà 
compilare unicamente l’allegato 5 “Situazione invariata”. 
Si allega alla presente: 
- Allegato 1  Scheda per l’individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2021/2022; 
- Allegato 2  Richiesta-esclusione-graduatorie-di-istituto-per tutele; 
- Allegato 3  Dichiarazione personale esigenze di famiglia_ 
- Allegato 4  Punteggio aggiuntivo 
- Allegato 5  Situazione invariata 
-Allegato 6  Graduatoria personale ATA 
Tutti coloro i cui figli, rispetto all’anno precedente, abbiano compiuto sei o diciotto anni, sono te-
nuti nuovamente alla compilazione della “scheda per l’individuazione dei docenti soprannumerari” 
e dei relativi allegati. 
 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                        Prof.ssa Mariella Vacca   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gs 39/93    


